Die 13 Iulii. — Titulari Episcopali Ecclesiae Scebatianensi R. D. 
Michaelem Delgado Avila, e Societate S. Francisci Salesii, quem de
putavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Iosephi Ali Lebrún Moratinos, Ar
chiepiscopi titularis Voncariensis, Coadiutoris cum iure successionis et 
Administratoris Apostolici (( sede plena » archidioecesis Caracensis. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Faleritanae R. D. Michaelem Del
gado Avila, sodalem Societatis S. Francisci Salesii, quem deputavit 
Auxiliarem Exc.mi P. D. Iosephi Ali Lebrún Moratinos, Archiepisco
pi Voncariensis, Coadiutoris c.i.s, et Administratoris Apostolici « Sede 
plena » archidioecesis Caracensis. 

Die 1J\ Iulii. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Hyacinthi Exc.mum 
P. D. Aloisium Gonzaga Langevin, hactenus Episcopum titularem Ros-
markensem. 

Die 24 Iulii. — Titulari episcopali Ecclesiae Ulciniensi R. D. Vil
lelmum H. Keeler, cancellarium curiae Harrisburgensis, quem deputavit 
Auxiliarem Exc.mi P. D. Iosephi T. Daley, Episcopi Harrisburgensis. 
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SACRA CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

DECRETA 

I 

L V E N A N A 

Cum Exc.mus ac Rev.mus Dominus Iosephus Prosperus de Ascensäo 
Püaty, Episcopus Lusitanianus, proposuisset ut praesens denominatio 
suae dioecesis ita permutaretur ut deinde, iuxta novam denominationem 
ab auctoritatibus civilibus nuper adoptatam, Lvenana nuncuparetur, 
haec Sacra Congregatio pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda 
Fide, re mature perpensa, optatis praelaudati Ordinarii inhaerendum 
esse censuit. 

Itaque eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum sibi a SS.mo 
Domino Nostro Ioanne Paulo Divina Providentia Pp. II concessarum, 
supramemoratam propositionem adprobavit ac praesens ad rem Decre
tum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan
gelizatione seu de Propaganda Fide, die xvi mensis Maii A. D. MCMLXXIX. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 
L. © S. 

83 D. S. Lourdusamy, a Secretis 

II 

KVITOBIENSIS 

Cum Exc.mus ac Rev.mus Dominus Emmanuel Antonius Pires, Epi
scopus Silva Portuensis, proposuisset ut praesens denominatio suae dioe
cesis ita permutaretur ut deinde, iuxta novam denominationem ab 
auctoritatibus civilibus nuper adoptatam, Kvitobiensis nuncuparetur, 
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haec Sacra Congregatio pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda 
Fide, re mature perpensa, optatis praelaudati Ordinarii inhaerendum 
esse censuit. 

Itaque eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum sibi a SS.mo 
Domino Nostro Ioanne Paulo Divina Providentia Pp. II concessarum, 
supramemoratam propositionem adprobavit ac praesens ad rem Decre
tum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan
gelizatione seu de Propaganda Fide, die xvi mensis Maii A. D. MCMLXXIX. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

L. ss S. 

© D. S. Lourdusamy, a Secretis 

I I I 

MENONGUENSIS 

Cum Exc.mus ac Rev.mus Dominus Franciscus Viti, Episcopus Ser-
papintensis, proposuisset ut praesens denominatio suae dioecesis ita 
permutaretur ut deinde, iuxta novam denominationem ab auctorita
tibus civilibus nuper adoptatam, Menonguensis nuncuparetur, 
haec Sacra Congregatio pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda 
Fide, re mature perpensa, optatis praelaudati Ordinarii inhaerendum 
esse censuit. 

Itaque eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum sibi a SS.mo 
Domino Nostro Ioanne Paulo Divina Providentia Pp. II concessarum, 
supramemoratam propositionem adprobavit ac praesens ad rem Decre
tum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan
gelizatione seu de Propaganda Fide, die xvi mensis Maii A .D. MCMLXXIX. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 
L. £8 S. 

SB D. S. Lourdusamy, a Secretis 
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IV 
ONJIVANA 

Cum Exc.mus ac Rev.mus Dominus Alexander do Nascimento, Ad
ministrator Apostolicus Pereirensis, proposuisset ut praesens denomi
natio illius sedis ita permutaretur ut deinde, iuxta novam denominatio
nem ab auctoritatibus civilibus nuper adoptatam, Onjivana nuncuparetur, 
haec Sacra Congregatio pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda 
Fide, re mature perpensa, optatis praelaudati Ordinarii inhaerendum 
esse censuit. 

Itaque eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum sibi a SS.mo 
Domino Nostro Ioanne Paulo Divina Providentia Pp. II concessarum, 
supramemoratam propositionem adprobavit ac praesens ad rem Decre
tum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan
gelizatione seu de Propaganda Fide, die xvi mensis Maii A. D. MCMLXXIX. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

L . © S . 

83 D. S. Lourdusamy, a Secretis 

V 

SAURIMOENSIS 

Cum Exc.mus ac Rev.mus Dominus Petrus Marcus Ribeiro da Costa, 
Episcopus Henrici de Carvalho, proposuisset ut praesens denominatio 
suae dioecesis ita permutaretur ut deinde, iuxta novam denominatio
nem ab auctoritatibus civilibus nuper adoptatam, Saurimoënsis nuncu
paretur, haec Sacra Congregatio pro Gentium Evangelizatione seu de 
Propaganda Fide, re mature perpensa, optatis praelaudati Ordinarii in
haerendum esse censuit. 

Itaque eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum sibi a SS.mo 
Domino Nostro Ioanne Paulo Divina Providentia Pp. II concessarum, 

64 - A. A. S. 
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supramemoratam propositionem adprobavit ac praesens ad rem Decre
tum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan
gelizatione seu de Propaganda Fide, die xvi mensis Maii A. D. MCMLXXIX. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 
L . © S . 

© D. S. Lourdusamy, a Secretis 

VI 

U I J E N S I S 

Cum Exc.mus ac Rev.mus Dominus Iosephus Franciscus Moreira dos 
Santos, O.F.M. Cap., Episcopus Carmonensis-Soteropolitanus, proposuis
set ut praesens denominatio suae dioecesis ita permutaretur ut deinde, 
iuxta novam denominationem ab auctoritatibus civilibus nuper adoptatam 
Uijensis nuncuparetur, haec Sacra Congregatio pro Gentium Evangeliza
tione seu de Propaganda Fide, re mature perpensa, optatis praelaudati 
Ordinarii inhaerendum esse censuit. 

Itaque eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum sibi a SS.mo 
Domino Nostro Ioanne Paulo Divina Providentia Pp. II concessarum, 
supramemoratam propositionem adprobavit ac praesens ad rem Decre
tum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan
gelizatione seu de Propaganda Fide, die xvi mensis Maii A. D. MCMLXXIX. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 
L. E8 S. 

© D. S. Lourdusamy, a Secretis 

VII 

ISLAMABADENSIS - RAVALPINDENSIS 

Cum Exc.mus P. D. Simeon Pereira, Episcopus dioecesis Ravalpin-
densis, proposuisset ut praesens denominatio territorii eiusdem dioecesis 
ita permutaretur ut deinde Islamabadensis-Ravalpindensis nuncuparetur 
iuxta nomina civitatum vulgo Islamabad, Foederale Caput Pakistanae 
Nationis, et Rawalpindi, Sacra Congregatio pro Gentium Evangelizatione 
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seu de Propaganda Fide, re mature perpensa auditisque votis quorum 
interest, optatis praelaudati Ordinarii inhaerendum esse censuit. 

Itaque eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum sibi a SS.mo 
Domino Nostro Ioanne Paulo Divina Providentia Pp. II concessarum, 
supramemoratae propositionem adprobavit ac praesens ad rem Decre
tum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan
gelizatione seu de Propaganda Fide, die i mensis Iunii A. D. MCMLXXIX. 

© D. S. Lourdusamy, a Secretis 

L. © S . 

Titianus Scalzotto, Subsecretarius 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Decretis Sacrae Congregationis pro Gentium Evangelizatione seu de 
Propaganda Fide, Paulus VI bo. me. iis quae sequuntur Ecclesiis 
sacros Praesules praeficiendos curavit. Videlicet :